
                      

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι ΑΕ Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι ΑΕ Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι ΑΕ Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ    ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 

  

            ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΠΕΡΙΦ/ΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ    

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

  
Ζάκυνθος, Ζάκυνθος, Ζάκυνθος, Ζάκυνθος, 19191919    ΣεπτεµβρίουΣεπτεµβρίουΣεπτεµβρίουΣεπτεµβρίου 201 201 201 2014444    
Αρ. Πρωτ: Αρ. Πρωτ: Αρ. Πρωτ: Αρ. Πρωτ:         4331433143314331 
 

    
Ταχ. ∆/νση  
Ταχ. Κώδικας  
Τηλ.: 
Fax : 
Πληροφορίες : 
E-mail : : : : 

 
: Φιλικών 1        
: 29100        
: 26950 22272 
: 26950 44552 
: Π. Μουζάκης 
: mail@dide.zak.sch.gr 

    
    
    
    

    
    

    

    
    

 
                        
ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου σε σχολεία ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου σε σχολεία ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου σε σχολεία ΘΕΜΑ: «Προσωρινές Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου σε σχολεία τηςτηςτηςτης    
                                                            ∆.∆.Ε. ∆.∆.Ε. ∆.∆.Ε. ∆.∆.Ε.     Ζακύνθου»Ζακύνθου»Ζακύνθου»Ζακύνθου» 

 

 

Ο ∆ιευθυντής της ∆.∆.Ε. ΖακύνθουΟ ∆ιευθυντής της ∆.∆.Ε. ΖακύνθουΟ ∆ιευθυντής της ∆.∆.Ε. ΖακύνθουΟ ∆ιευθυντής της ∆.∆.Ε. Ζακύνθου    

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασµό µε την παράγραφο 12 
του άρθρου 14 του ίδιου νόµου καθώς και  τη διάταξη 16 του ίδιου νόµου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α)  
«∆οµή και λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης». 

2. Το άρθρο 12 του Π.∆.1/2003 που αφορά τις αρµοδιότητες των ΠΥΣ∆Ε. 
3. Το Π.∆. 50/96 όπως συµπληρώθηκε από το Π.∆. 100/97. 
4. Το Νόµο 3848/2010. 
5. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθµη λειτουργία των σχολείων.... 
6. Την µε αριθµό 17/18-9-2014 Πράξη του Π.Υ.Σ.∆.Ε. Ζακύνθου.  

    
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ ΕΑ Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ ΕΑ Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ ΕΑ Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε    

 

Την προσωρινή τοποθέτηση προσωρινή τοποθέτηση προσωρινή τοποθέτηση προσωρινή τοποθέτηση  των παρακάτω εκπαιδευτικών, για το σχολικό έτος 2014-2015,  
όπως ακολουθεί:  
 

             1111ηηηη ΟΜΑ∆Α ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΜΑ∆Α ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΜΑ∆Α ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΟΜΑ∆Α ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ    

 

Α/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ    

1 KABEΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ05 2ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

2 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ05 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

3 ΚΑΠΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

4 ΚΡΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΕΛΕΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 3ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

6 ΜΟΥΣΟΥΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ05 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

7 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 1ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

8 ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 2ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

9 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ05 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

10 ΚΑΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

11 ΜΠΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 1ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

12 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

Α Π Ο Φ Α Σ ΗΑ Π Ο Φ Α Σ ΗΑ Π Ο Φ Α Σ ΗΑ Π Ο Φ Α Σ Η         

ΑΔΑ: 7Σ3Λ9-945



13 ΣΙΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

14 ΓΑΓΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ09 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

15 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Εσπερινό Γυµνάσιο Λ.Τ. Ζακύνθου 

16 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

17 ΦΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ09 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

18 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

19 ΒΕΡΤΖΑΓΙΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

20 ∆ΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

21 ΚΑΤΣΙΚΑ∆ΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

22 ΜΑΣΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 1ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

23 ΜΠΑΚΑΛΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΠΕ11 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

24 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

25 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Εσπερινό Γυµνάσιο Λ.Τ. Ζακύνθου 

26 ΠΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

27 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 1ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

28 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου 

29 ΑΓΚΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ13 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

30 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 1ο Γυµνάσιο Ζακύνθου 

31 ΚΡΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

32 ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

33 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 1ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

34 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ19 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

35 ∆ΑΛΑΚΙΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ20 2ο ΓΕ.Λ. Ζακύνθου 

    
    

                          2222ηηηη ΟΜΑ∆Α ΟΜΑ∆Α ΟΜΑ∆Α ΟΜΑ∆Α ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

                                         

 

Α/ΑΑ/ΑΑ/ΑΑ/Α    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ    ΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣΚΛΑ∆ΟΣ    ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ    

1 ΖΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ01 Γυµνάσιο Μαχαιράδου Ζακύνθου 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γυµνάσιο Μαχαιράδου Ζακύνθου 

3 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Γυµνάσιο Βανάτου Ζακύνθου 

4 ΓΡΩΠΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 Γυµνάσιο Κατασταρίου Ζακύνθου 

5 ΚΟΥΣΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ05 Γυµνάσιο Λ.Τ. Βολιµών Ζακύνθου 

6 ΚΑΛΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

7 ΤΣΕΛΗΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 Γυµνάσιο Βανάτου Ζακύνθου 

8 ΜΠΕΤΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ07 Γυµνάσιο Μαχαιράδου Ζακύνθου 

9 ΣΚΟΥΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΕ09 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

10 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 Γυµνάσιο Λιθακιάς Ζακύνθου 

11 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ11 Γυµνάσιο Λ.Τ. Βολιµών Ζακύνθου 

12 ΓΙΑΤΡΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. Κατασταρίου Ζακύνθου 

13 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. Κατασταρίου Ζακύνθου 

14 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

15 ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γυµνάσιο Μαχαιράδου Ζακύνθου 

16 ΠΑΠΑΝΤΖΙΜΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 Γυµνάσιο Λ.Τ. Βολιµών Ζακύνθου 

17 ΡΕΝΕΣΗ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. Κατασταρίου Ζακύνθου 

18 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. Κατασταρίου Ζακύνθου 

19 ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.01 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 7Σ3Λ9-945



20 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ17.06 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

21 ΧΟΥΝΤΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

22 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

23 ΜΕΡΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.07 ΕΠΑ.Λ. Ζακύνθου 

24 ΡΑ∆ΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ19 Γυµνάσιο Βανάτου Ζακύνθου 

25 ΚΑΡΑΦΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ20 Γυµνάσιο Λ.Τ. Βολιµών Ζακύνθου 

 

    
 

    

 
    
    

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣΟ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣΟ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣΟ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ    
    
    
    

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΑΝΑΣ    
κλ. ΠΕ04 Φυσικός, Ph.D    

    
    
    
    
    
    
    
    
                        
    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

Κοινοποίηση:Κοινοποίηση:Κοινοποίηση:Κοινοποίηση:    
1. Σχολεία  
2. Ενδιαφερόµενοι (δια µέσω 
των διευθυντών των σχολείων)   
                                                                     

Εσωτερική διανοµή:Εσωτερική διανοµή:Εσωτερική διανοµή:Εσωτερική διανοµή:    
Α.Φ,  Φ.11,  Φ. ΠΥΣ∆Ε, Μηχ/ση 

ΓΕΕ,Π.∆.Θ. 

ΑΔΑ: 7Σ3Λ9-945


		2014-09-22T10:30:59+0300
	Athens




